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طی پنج ماه؛

پرداخت تسهیلات رفع احتیاجات ضروری بانک کارگشایی از مرز 75 هزار فقره گذشت
پرداخت تعداد وام قرض الحسنه و تسهیلات جعاله رفع احتیاجات ضروری بانک کارگشایی در مجموع طی پنج ماه ابتدای امسال از مرز 75 هزار فقره

گذشت.

به گزارش سایت خبری پرسون، بانک کارگشایی یکی از واحدهای تابعه بانک ملی ایران است که به منظور گره گشایی از مشکلات و رفع نیازهای فوری و
احتیاجات ضروری افراد محروم و نیازمند جامعه از ابتدای سال جاری تا پایان مرداد ماه تعداد 75 هزار و 775 فقره وام قرض الحسنه و تسهیلات جعاله

رفع احتیاجات ضروری به ارزش بیش از هفت هزار و 412 میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت کرده است.

بانک کارگشایی می کوشد در مواقع ضروری با حداقل زمان در ازای ترهین طلاجات با پرداخت تسهیلات جعاله و وام قرض الحسنه برای کمک هزینه
درمان، کمک هزینه تحصیلی، تهیه جهیزیه، ودیعه مسکن و ... در کنار مشتریان خود باشد.

بانک کارگشایی در این مدت نیز تعداد 34 هزار فقره تسهیلات قرضالحسنه به ارزش بیش از 782 میلیارد ریال و تعداد 41 هزار و 771 فقره تسهیلات
جعاله به ارزش بیش از شش هزار و 630 میلیارد ریال پرداخت کرده است. این بانک افزون بر این در همین راستا، طی فقط مرداد ماه 18 هزار و 912

فقره تسهیلات به ارزشی بالغ بر بیش از 3 هزار و 97 میلیارد ریال به متقاضیان اعطا کرده است.

بانک کارگشایی در پنج ماه نخست امسال روزانه به طور میانگین در مجموع 505 فقره تسهیلات رفع احتیاجات ضروری به متقاضیان پرداخت کرده
است.

بانک کارگشایی به عنوان یکی از واحدهای بانک ملی ایران در حال حاضر با ۱۳ شعبه و ۴۲ دایره فعال در سراسر کشور مشغول ارائه خدمات متمایز و
منحصر بفرد از جمله پرداخت وام قرض الحسنه، اعطای تسهیلات جعاله احتیاجات ضروری، نگهداری و حفاظت از طلا و جواهرات مشتریان، تخصیص

صندوق امانت به مشتریان، افتتاح انواع حساب های بانکی، خدمات بانکداری الکترونیک و&hellip; به مشتریان ارجمند خود است.

این بانک به عنوان یکی از واحد های بانک ملی ایران با اعتقاد و باوری عمیق به صورت پیوسته و مستمر در مسیر اجرا و ایفای مسئولیت اجتماعی خود
تاکنون تلاش کرده تا با پرداخت تسهیلات جعاله و قرض الحسنه موجب گره گشایی از مشکلات اقشار محروم و نیازمند و زمینه ساز کمک به رفع

نیازهای فوری و احتیاجات ضروری متقاضیان باشد تا این هدف و آرمان اجتماعی هر سال پر رنگ تر و پویاتر از قبل محقق شود.


